
Anexa 3 – REC

Contractor…………………………




FIŞA COSTURILOR PLANIFICATE ŞI REALIZATE DIN FINANŢAREA DE LA BUGET 

PENTRU CONTRACTUL nr… DIN DATA……………
1.       Costuri planificate prin contract, conform DEVIZ CADRU FINANŢARE DE LA BUGET






[lei]

	
	Cheltuieli cu  personalul
	Cheltuieli cu logistica
	Cheltuieli de
deplasare
	Cheltuieli indirecte
	Total



	
	
	Total
	Cheltuieli de capital
	Cheltuieli privind stocurile
	Cheltuieli cu servicii executate de terţi
	
	
	

	0
	1
	2=3+4+5
	3
	4
	5
	6
	7
	8=1+2+6+7

	Anul....
	
	
	
	
	
	
	
	

	......
	
	
	
	
	
	
	
	

	Anul....
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	


2.       Costuri realizate conform  DEVIZ POSTCALCUL

	
	Cheltuieli cu  personalul 
	Cheltuieli cu logistica
	Cheltuieli de 
deplasare
	Cheltuieli 
indirecte 
	Total

	
	
	Total
	Cheltuieli de capital
	Cheltuieli privind stocurile
	Cheltuieli cu servicii executate de terţi
	
	
	

	0
	1
	2=3+4+5
	3
	4
	5
	6
	7
	8=1+2+6+7

	Etapa nr...
	 
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Etapa nr..
	 
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total la data etapei
	
	
	
	
	
	
	
	



Director general,


         Director economic,



Director proiect,


nume prenume




       nume prenume





  nume prenume
    ştampila şi semnături in original
Anexa 3 – REC

Contractor…………………………




FIŞA COSTURILOR PLANIFICATE ŞI REALIZATE DIN FINANŢAREA DIN ALTE SURSE

PENTRU CONTRACTUL nr… DIN DATA……………
1.       Costuri planificate  prin contract conform DEVIZ CADRU FINANŢARE DIN ALTE SURSE





[lei]

	
	Cheltuieli cu  personalul 
	Cheltuieli cu logistica
	Cheltuieli de

 deplasare
	Cheltuieli indirecte 
	Total
anul ...

	
	
	Total
	Cheltuieli de capital
	Cheltuieli privind stocurile
	Cheltuieli cu servicii executate de terţi
	
	
	

	0
	1
	2=3+4+5
	3
	4
	5
	6
	7
	8=1+2+6+7

	Anul ...
	
	
	
	
	
	
	
	

	....
	
	
	
	
	
	
	
	

	Anul.....
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	


2.       Costuri realizate conform  DEVIZ POSTCALCUL

	
	Cheltuieli cu  personalul 
	Cheltuieli cu logistica
	Cheltuieli de 

deplasare
	Cheltuieli 

indirecte 
	Total

	
	
	Total
	Cheltuieli de capital
	Cheltuieli privind stocurile
	Cheltuieli cu servicii executate de terţi
	
	
	

	0
	1
	2=3+4+5
	3
	4
	5
	6
	7
	8=1+2+6+7

	Etapa nr...
	 
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Etapa nr..
	 
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total la data etapei
	
	
	
	
	
	
	
	



Director general,


         Director economic,



Director proiect,


nume prenume




       nume prenume





  nume prenume
    ştampila şi semnături in original
PAGE  

